B0230160 Aleacion esp estaño plata UN 4.00 103000.0 412,000.00
P1000MAX RESINA ALEADA DE BRONCE UN 3.00 81000.00 243,000.00
S9230000 Spray de acero inoxidable UN 1.00 125000.00 125,000.00

O.C.NRO.353077
COD.PROV.NRO.403395
CABA

SUBTOTAL Bonif SUBTOTAL IVA TOTAL

780,000.00 780000.00 163,800.00 943,800.00

NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CON 00/100

NRO.353077
BANCO SANTANDER CBU: 0720216420000001060818
C.A.E.: 74497598431019
Fecha de Vto CAE Nº: 14/12/2024

307073094970010000574497598431019202412146

CHEM-WELD MERCOSUR S.A. A FACTURA DUPLICADO
Obispo Marcellano 3835 Bº Alto Verde 00005-00005162

[...]

B0230160 Aleacion esp estaño plata UN 4.00 103000.0 412,000.00
P1000MAX RESINA ALEADA DE BRONCE UN 3.00 81000.00 243,000.00
S9230000 Spray de acero inoxidable UN 1.00 125000.00 125,000.00

O.C.NRO.353077
COD.PROV.NRO.403395
CABA

SUBTOTAL Bonif SUBTOTAL IVA TOTAL

780,000.00 780000.00 163,800.00 943,800.00

NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CON 00/100

NRO.353077
BANCO SANTANDER CBU: 0720216420000001060818
C.A.E.: 74497598431019
Fecha de Vto CAE Nº: 14/12/2024

307073094970010000574497598431019202412146

CHEM-WELD MERCOSUR S.A. A FACTURA TRIPLICADO
Obispo Marcellano 3835 Bº Alto Verde 00005-00005162